ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

Diário Oficial do Município
FUNDADO PELA LEI N° 43 DE 16 DE JULHO DE 1974

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ANO: 2020                                                                                                                                                      MÊS: 12 DE MAIO

EXTRATO DO CONTRATO

N.º 069/2020

MAMANGUAPE, 11 de Maio de 2020.

DISPENSA N.º 013/2020

OBJETO: CONFECÇÃO DE TENDAS TIPO CHAPÉU DE BRUXA

DESTINADO AO ENFRENTAMENTO AO COVID-19, NAS

UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.

EMPRESA: PEDRO AUGUSTO OLIVEIRA DE VASCONCELOS –

ME

CNPJ: 28.687.889/0001-46

PRAZO: 11/10/2020

VALOR TOTAL: R$ 23.000,00 (Vinte e Três Mil Reais)

RUBRICA ORÇAMENTÁRIA/ 2020:

03.220 Fundo Municipal de Saúde; 2075 – Piso Fixo de Vigilância

Sanitária;  2104 Enfretamento da Emergência do COVID 19; 3390.39.99

Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica..

RAFAEL AIRES TENÓRIO

SECRETÁRIO DE SAÚDE

CONTRATANTE

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

(DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 013/2020)

OBJETO: CONFECÇÃO DE TENDAS TIPO CHAPÉU DE BRUXA

DESTINADO AO ENFRENTAMENTO AO COVID-19, NAS

UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.

EMPRESA: PEDRO AUGUSTO OLIVEIRA DE VASCONCELOS –

ME

CNPJ: 28.687.889/0001-46

Valor: R$ 23.000,00 (Vinte e Três Mil Reais).

Período contratação: 6 (Seis) meses 11/10/2020

FUNDAMENTO LEGAL: art. 4º, da Lei Federal nº 13.979/2020

RATIFICO a Dispensa nº 013/2020, em conformidade com o art. 4º, da

Lei Federal nº 13.979/2020 c/c art. 26 da Lei Federal n.º 8.666/93 e

parecer jurídico.

Mamanguape, PB – 11 de Maio de 2020.

RAFAEL AIRES TENÓRIO

Secretário de Saúde

Impresso por fcarneiro em 30/05/2020 00:56. Validação: 7CB7.F5A5.5965.A44B.5B8B.8678.A760.7E6D.
[PDF] Publicidade do(s) contrato (s). Doc. 32681/20. Data: 21/05/2020 10:36. Responsável: Fagner P. Carneiro.

5

5